— 1 —

BJBD01-2022-0004

北区政办发〔2022〕20 号

宁波市江北区人民政府办公室
关于废止有关文件的通知

各街道办事处、慈城镇人民政府，区政府各部门、直属单位：

根据《浙江省行政规范性文件管理办法》等有关要求，经区

政府常务会议审议，决定废止《宁波市江北区人民政府办公室关

于印发<江北区招商引资工作奖励办法>的通知》（北区政办发

〔2014〕103 号）。

特此通知。

宁波市江北区人民政府办公室

2022 年 6 月 22 日

— 2 —

抄送：区纪委区监委机关，区委各部门，区人大办、政协办，区人武部，

区法院、检察院，各人民团体。

宁波市江北区人民政府办公室 2022 年 6月 22 日印发